
 

 

UCHWAŁA NR XXV/256/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Toszek na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza 

Toszka.  

Rada Miejska w Toszku  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje sie podziału Gminy Toszek na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okregach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Toszka.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Toszku oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX/382/2002 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie podziału miasta i gminy Toszek na okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Rady 

Miejskiej w Toszku, z późniejszymi zmianami.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Toszku  

 

 

Ireneusz Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 5872



Załącznik do Uchwały Nr XXV/256/2012 

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 31 października 2012 r. 

Numer 

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  Sołectwa: Boguszyce, Pawłowice, Ligota Toszecka  1  

2  Sołectwa: Kotliszowice i Wilkowiczki  1  

3  Sołectwa: Pisarzowice i Ciochowice  1  

4  

Sołectwo Paczyna - ulice:  

Astrów, Klasztorna, Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, Plac Drzewny, 

Różana, Szeroka, Wiejska, Wiejska PGR, Wrzosy  

1  

5  
Sołectwo Paczyna - ulice :  

Pniowska , Polna  
1  

6  Sołectwa  : Paczynka , Pniów  1  

7  Sołectwa : Sarnów i Płużniczka  1  

8  

Sołectwo  Kotulin - ulice :  

Dolna , Kolejowa , Nogowczycka , Szklarnia , Wiejska  

Sołectwo Proboszczowice - ulice :  

Nogowczycka , Wiejska  

1  

9  

Sołectwo Kotulin - ulice :  

Gliwicka , Krótka , Nakło , Ogrodowa , o.Henryka Henkla 

,Osiedlowa ,  

Piaskowa , Skalna , Skały , Świbska  

1  

10  

Miasto Toszek - ulice:  

Harcerska , Konopnickiej , Młyńska , Ogrodowa , Oracze , 

Podwale , Sarnowska , Wiejska  

1  

11  
Miasto Toszek - ulice :  

Gliwicka , Ludowa , Tarnogórska , Wielowiejska , Wilkowicka  
1  

12  

Miasto Toszek - ulice :  

Curie-Skłodowskiej, Dzierżonia, Głowackiego, Józefa von 

Eichendorffa,  

Kolejowa, Krasińskiego, Ks. Johannesa Chrząszcza, Miarki, 

Mickiewicza  

Poprzeczna, Reymonta, Słowackiego, Wąska  

1  

13  Miasto Toszek - ulica  Morcinka  1  

14  

Miasto Toszek - ulice :  

Boczna ,dr. Ludwiga Guttmanna , Dworcowa , Górnośląska , Ks. 

Jana Twardowskiego, Leśna , Miła , Parkowa , Poddworcowa , 

Polna , Strzelecka  

1  

15  

Miasto Toszek - ulice :  

Boguszycka, Bolesława Chrobrego, Kilińskiego, Kościelna, 

Kościuszki,  

Krótka, Limanowskiego, Piastowska, Powstańców, Ratuszowa, 

Rynek, Stary Młyn, Szewska, Szpitalna, Wolności, Zamkowa  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5872


		2012-12-14T14:11:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




